事務連絡

                                                    　　　令和６年４月１９日

　受講者各位

青森県総合学校教育センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 高校教育課長　　氣　田　章　正
Ｃ２６豊かな表現力を育む音楽科講座の提出物等について

　標記のことについて下記のとおり連絡します。
　ついては、不明な点がありましたら、担当までお問い合わせください。
記
　１　提 出 物　　「Ｃ２６豊かな表現力を育む音楽科講座事前アンケート」
（１）様　　式
別紙
（２）提出部数
１部
（３）提出期限
令和６年１０月１日（火）

（４）提 出 先
下記担当
（５）提出方法
ＦＡＸ・Ｅ-mail（添付ファイル）のいずれか
※ＦＡＸの場合、送信票は不要です。（記入済の別紙のみ送信）

                     　　　 E-mail添付の場合、Wordデータのままで送信ください。
２　持 参 物
　　・筝の爪（生田流）

（別　紙）
	学校名

	職・氏名

	Ｃ２６豊かな表現力を育む音楽科講座事前アンケート
（青森県総合学校教育センター　　　高校教育課　　道川　里奈　宛）
FAX番号　０１７－７２８－６３５１

	１　音楽の学習で、実践したことのあるものに〇をつけ、教材名をお書きください。
　・三味線：教材名（　　　　　　　　　　　　　）

　・筝　　：教材名（　　　　　　　　　　　　　）
　・民謡　：教材名（　　　　　　　　　　　　　）
２　日本の伝統音楽や郷土の伝統音楽の学習で、疑問に思っていることや課題として感じていることがあれば、お書きください。
御協力ありがとうございました。送信票を付けずに用紙１枚でお送りください。

※提出期限　令和６年１０月１日（火）
追加・変更の可能性がありますので、講座開始１週間前から随時当センターＷｅｂページにて、講座概要及び事務連絡を必ず確認してください。

担　当：高校教育課

　　　　指導主事　道川　里奈

電　話：０１７－７６４－１９９５

ＦＡＸ：０１７－７２８－６３５１

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ: michikawa-rina＠m01.asn.ed.jp